Мунrrцrrпальное бюджетное учреждение дополнительного образования
<<Кадошкинская детская 1иузыкальная школа)>

Протокол ЛЪ1

заседания комиссии по отбору детей
по дополнительной предпрофессиональноr1 образовательной програплпtе

в области музыкального искусства
<<Фортепrrано>>

на 2025-2026 l,чебный год
от 23.оg.ZоZSг.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии по отбору детей:
Медведева О.С, - заведуюп{ий;

Члены комиссии по отбору детеI"I:
Грачева М.В., преподаватель
Терехина Л.В., преподаватель
Секретарь комиссии по отбору детей:
Бапаева Е.Н., преподаватель

ПОВЕСТКА ЩFUI:
1. Прослушивание, отбор и результаты вступительного экзамена д-uI JeTeI"I. пост},паюшIlх в

N4БУДО <Кадошкинская ДМШ)) на обучение по допоjIнLlте--lьноi"I пре:профессIIона-IьноI"1

образовательноЙ програN.{ме в областИ музыкаIIьногО LlcK}-ccTBa ,,Фортепttано,,. (срок

обучения 8 лет).
СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии по отбору JeTeIl - \Ie:Be:eB1,0.C. Она пре:ставI,1.-lа 3 заяв--rенtIя

родителей, rrоступающих на обучен1-1е по Jопо-lнIIте,-rъноli пре:професслIона-тьноli
образовательной rrрограмме в об.цасти }I\-зъIка-Iъного IIск},сства <<Фортепl,rаноil (срок

обl-tения 8 лет) в 2025-2026 1,чебно}I го.]}-. Возраст постyпающtIх 8 - 10 ,-reT. Все
заяв.-Iенные кандидаты присутствуют на BcT),пLlTejrbHbLx экза}{енах. Экзаrrен прово.flIтся в

соответствии с установленными требованияN{и. Форплы отбора и их содержание доведены
-]о кандидатов.

]. На основании прослушивания поступающих были получены след),ющие резулътаты
экзамена:

пп Фамилия,
имя

}чащегося

Экзаменационная оценка Решение
комиссии

муз.сл),х муз.ритм мчз.память исполнительские
данные

Гацыгина
Юлия

4 4 5 4 зачислить в
-l

класс

Чернова
Елена

5 5 5 5 зачислить в

1 класс

Па.цаткина
Арина

4 4 5 4 зачислить в

1 класс

ПС)СТдНоВИЛИ:
]. По tiтогаrл вступительного экзамена зачис-rlить в 1-й класс на обr.,ченлIе по дополните.-тьнолi

пре_:профессионапьной образовательной програ\I\Iе в обrастl,t \I\-зыка-rьного IicKvccTBa
,,Фортепиано> (срок обучения 8 лет) на 2025-20261чебньтtl год с_rе.]\,ющI,1\ \чащI,1\ся:

1. Га-rыгиlту Юлия
]. Чернову Елену
_]. Па-чаткину Арину

Председатеrь N4едведева о.С.
Грачева М.В
Терехина Л.В.
Балаева Е.Н.

Члены коN{иссиII

Секретарь:

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
<<Кадошкинская детская музыкальная школа>

Протоко.-I }Ъ2

засе]анIIя Ko\IIIcсIIII по отбор1 .]eTel"t

по .]oпoJHIITeJbHoI"I пре:профессIIонаJьноl"t образовате"lьн0I"I програ}l}Iе

" "
u]H;;.}T,,ý,J::;il

;т:,|,""
u

на ]025-20]б r чебныI"I го_]

от Zз.09.:0:Sг.
ПPLIC}'TCTBOBAJII:
ПредседатеJь Ko}IIiccIII1 по отбор1- JетеiI:
Медведева О.С. - заведlющилi;

Члены Ko}IItccIIII по отбору детей:
Грачева М.В., преподаватель
Терехина Л.В., преподаватель
Секретарь KoN{IIcclIII по отбору детей:
Балаева Е.Н., преподаватель

ПОВЕСТКА ЩFUI:
2. Прослушивание, отбор и результаты вступительного экзамена для детей, поступающих В

N4Будо <кадошкинскаlI Дмш) на обуrение по дополнительной предпрофессиона-цьноli

образовательной программе в областИ музыкальНого искусСтва <НарОдные инстр.Y},Iенты).

(срок обучения 5 лет).
СЛУШАЛИ:
З. Председателя комиссии по отбору детей - Медведев,ч о.С. Она представила 1 заяв-цение

родителей, поступаIоIцих на обучение по допо,.rнIIте-rьной предпрофессиональной

образовательной программе в области МУЗЫКа]'IЬного lIcK\-ccTBa <Народные инструN,{енты)

(срок обучения 5 лет) в 2025-2026 учебноrt го.]}. Возраст поступающего 10 лет.

Заявленный кандидат присутствует на вст},шлте-lьны\ экза}Iенах. Экзап,lен проводится в

соответствиII с установленными требования\II1. Форrlьт отбора Ir LIx содерхtание доведены

до кандидата.
4, На основании прослушивания пост,чпающII\{ бы_-rIт пL].т\чены с.lеJуюшие результатЫ

пlп Фаплилия,
имя

учащегося

экзаменацltонн ая оценка Решение
ко\Iиссии

муз.сJtух муз.ритм ]\1},з.па\Iять исполпrlt.гельские
данные

1 Медведев
Михаил

5 5 5 зачlлслить в

1 к-lасс

ПОСТАНОВИЛИ
2, По итогам вступительного экзаменазачислить в 1-1:т к.-lасс Еа tб.,ченIIе по _]опо.-rнrtте,rьной

предпрофессиональной образовательной програм]\{е в об-tастlт ],{\ зь]кеlьного IicK\-cCTBa

кНаролные инструменты)) (срок обучения 5 лет) на 20]*;-]С)'б i чеtiныit го: \чашегося:

1. Nlедведев Михаил.

Председатель комиссии :

члены комиссии: \IB

Секретарь Е.н.

экзамена:

ос

л.в

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
<<Кадошкинская детская NIузыкальная школа)>

Протокол Л}3
заседания коDIиссиII по отбору детей

по дополнительной предпрофессIIональной образовательной программе
в области музыкального искусства

<<Хоровое пенIIеD
gа 2025 -2026 учеб ныlYr год

от 23.09.2025г.
ПРI,IСУТСТВоВАЛИ:
Преlседатель комиссии по отбору детей:
Nlедведева О.С. - заведуюrций;

Ч"цены комIIссии по отбору детей:
Грачева N4.B., преподаватель
Терехина Л.В., преподаватель
Секретарь комиссии по отбору детей:
Балаева Е.Н., преподаватель

ПОВЕСТКА ЩFUI:
l. Прослушивание, отбор и результаты вступитеJIьного экзаN,Iена для детей, поступающих

в МБУЩО <КадошкинскаJI ДМШ) на обучение по дополнительной обшеразвиваюшей
программе в области музькального искусства <Хоровое пение)>. (срок обученlля 8 -lreT).

СЛУШАЛИ:
2. Председателя коN,Iиссии по отбор1, детеri - \4e.]Be.]eBr, О.С. Она представl,t,rа 6

заявлений родителей, пост},пающих на обr,ченtте по .]oпo-]HlTTe.rbHoI1 обшеразвиваюшеli
программе в области N{узыка_цьного I.IcKvccTBa <Хоровое пeHI,Ie)i (срок об\.тения 8 ,-rет) в
2025-2026 учебном голу. Возраст пост\Iающего 8-10 -тет. Заяв-тенные кан:]и.]аты
присутствуют на вступительньt\ экза\Iенах. Экзаrrен проводится в cooTBeTcTBLIIi с

установленными требованияltи. Форллы отбора и I-{x содержанIrе ]ове.]ены до
кандидатов,

З. На основании прослушивания поступающими были получены следуюlцие рез},льтаты
вступительного экзамена:

лlп Фамилия,
имя

учащегося

Экза:rленационнаrl оценка Решение
комиссии

муз,слух муз.ритм муз.память исполнительские
данные

1 Малянова
Вера

5 5 5 4 зачислить
в 1 класс

2 \,Iороченкова
Вl.tктория

4 4 5 4 зачислить
в 1 класс

J \Iангутова
Э;тина

5 4 4 4 зачислить
в 1 класс

+. TITxoHoBa
Екатерина

5 4 5 5 зачислить
в 1 класс

5 Абl,ткина
Щrтана

5 4 4 5 зачислить
в 1 класс

6. А.rяева
Аrександра

5 5 5 ) зачлtс.rlrть
в 1 класс

ПОСТАНОВИЛИ:
1 По лlтогам вступительного экзамена зачислить в 1-й класс на обучение по дополните--tьноI"I

пре.лпрофессиональной образовательной программе в области il,Iузыкаrlьного искусства
кХоровое пение> (срок обучения 8 лет) на2025-2026 учебный год следующих учаlцихся:

l. Малянова Вера
2. Мороченкова Виктория
З. Мангутова Элина

4. ТихоноваЕкатерина
5. Абуткина Щиана
6. Аляева Александра

Председатель Ko,\ILIc cIlII :

Члены ко\lиссI.1I-I:

Секретарь Ен.

о.с.
\1,в